

T.C.

SİVEREK

AĞIR CEZA MAHKEMESİ

**DURUŞMA TUTANAĞI**

**TALİMAT NO : 2012/142 Talimat**

**DURUŞMA TARİHİ : 04/10/2012**

**CELSE NO : 1.**

**BAŞKAN V. :**

**ÜYE :**

**ÜYE :**

**KATİP :**

Her ne kadar talimat duruşma günü bugün değil ise de, müşteki Ramazan Baylan Mahkememize başvurarak duruşma günü hazır olmayacağını beyan etmesi üzerine, duruşmaya mahsus salonda resen celse açılmasına karar verildi, tefhim ile açık talimat duruşmasına devam olundu.

Müşteki huzura alındı. Kimliğinin tespitine geçildi.

**M ÜŞTEKİ : R. B. ,**

Müştekiye 5271 sayılı CMK'nun 234/1-b-3. Maddeleri gereğince "duruşmadan haberdar edilebileceği, kamu davasına katılabileceği, tutanak ve belgelerden vekili aracılığı ile örnek isteyebileceği, tanıkların davetini isteyebileceği, vekili yoksa baro tarafından kendisine avukat atanabileceği, davaya katılmış olma koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurabileceği" hususları hatırlatıldı, haklarını anladığını, vekil tayini istemediğini belirtmekle, şikayet ve delilleri soruldu.

İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 07/09/2012 tarih ve 2012/264 esas sayılı talimat evrakı ile İstanbul C. Başsavcılığının 23/05/2012 tarih ve 2012/32815 esas 2012/1625 iddianame sayılı iddianamesi ile ekleri okundu.

**MÜŞTEKİ R. B. BEYANINDA:** Gazze halkına gıda, tıbbi yardım, oyuncak, bebek maması, inşaat malzemeleri ulaştırmak için yardım filosuna dâhil oldum. Bir insan, bir baba, bir eş olarak Gazze'deki zor durumda olan insanlara sadece yaşamlarını sürdürebilmeleri ve en doğal hakları olan insani yardımı götürmek için filoya katıldım. Antalya'da mavi Marmara gemisine bindim, çeşitli ülkelerden katılan siyasetçiler, yazarlar, gazeteciler ve aktivistler vardı. Kıbrıs açıklarında diğer ülkelere gelen yardım filolarıyla birleşerek uluslararası sulardan Gazze Limanına doğru yol almaya başladık. Gemimiz uluslararası sularda yol almaya devam ederken İsrail donanmasına ait savaş gemileri ve hava araçları geceden beri gemiyi takip ve taciz ediyordu. 31.05.2010 tarihinde sabah saat 04.30 civarlarında İsrail askerleri hiçbir ikaz ve uyarıda bulunmadan ağır ateşli silahlarla gemiye ve gemide bulunan yolcuların üzerine ateş açmaya başladılar, ateşle birlikte yukardan helikopterle gemiye indirme yaparken aşağıdan Zodyak'larla gelen İsrail Deniz Komandoları gemiye ateş ederek çıkmaya başladılar, bir kısım İsrail askeri plastik mermi kullanırken bir kısmı da gerçek mermi kullanıyordu, bu arada helikopterden üzerimize sis, gaz ve ses bombaları yağmaya başladı, bizler sivil ve silahsız olduğumuzu aramızda çocuk, kadın ve yaşlıların olduğunu amacımızın sadece insani yardım olduğunu bizlerin sivil ve silahsız olduğumuzu söylememize rağmen orantısız güç kullandılar. Bunu yaparken de uluslararası sularda hukuksuz bir şekilde gerçekleştirdiler.bu esnada yaralanan ve öldürülen arkadaşlar oldu gemiye beraber bindiğimiz arkadaşım C. Ö. de yaralanıp kanlar içerisinde kalmıştı.yaralı arkadaşlar helikopterlerle gemiden alınırken öldürülen arkadaşlar üst güverte ve muhtelif yerlere bırakılmıştı.bu arada benimle birlikte gemideki herkese eziyet edip ellerimiz arkadan

keleçelenip saatlerce güvertede helikopter pervanesi altında bekletilip işkenceye uğratıldık.daha sonra gemimiz israil sularına doğru çekilip bir limana götürüldük yaklaşık 24 saat süreyle gemide bu şekilde hiçbir ihtiyacımız karşılanmadan alı koyulduk sonra israilde bir ceza evine yerleştirildik çeşitli sorgu ve psikolojik baskıya maaruz bırakıldık bu arada israil askerleri fotoğraf makinamı kameramı cep telefonumu ve özel eşyalarımı aldılar daha sonra alınan eşyalarım bana iade edilmedi.üç gün boyunca ceza evinde tutulduk bu süre zarfında sivil giyimli israilli görevliler tarafından sık sık sorguya alınıyorduk daha sonra kapalı araçlarla hava alanına getirildik.bize yapılan saldırı ve eziyetlerden dolayı **İsrail'li görevlilerden davacı ve şikayetçiyim cezalandırılmalarını istiyorum, ayrıca bu olaylar esnasında kolumdan yaralandım, buna ilişkin tedavi evraklarım vardır, duruşmalara katılan sıfatı ile katılmak istiyorum, dedi.**

**GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ :**

Müştekinin beyanı alındığı anlaşılmaqla, talimat evrakının Mahal Mahkemesine İKMALEN İADESİNE oy birliğı ile karar verildi. 04/10/2012